
Digitus Instalační kabel CAT 5e F-UTP, 100
MHz Eca (PVC), AWG 24/1, 305 m papírová
krabice, sx, šedý

cena vč DPH: 4227 Kč
cena bez DPH: 3493.3 Kč

Kód zboží (ID): 56372

PN: DK-1521-V-305

Záruka: 24 měsíců

Instalační kabel Cat.5e F / UTP, 305 m, Eca Nejlepší výkon a kvalita propojení pro
vaši síť. 1GBit Ethernet Přenosová frekvence 100 MHz Podpora PoE Power over
Ethernet CPR třída Eca Vhodné pro instalace kabelových vedení třídy D, 100 MHz.
Technické údaje Fyzikální vlastnosti: Základní vodič: masivní AWG 24/1, holá žíhaná
měď, jmenovitý průměr 0,50 mm Izolace: PE Celkový počet izolovaných vodičů: 8,
kroucené ve 4 párech Barevný kód: modro-bílý, oranžovo-bílý, zeleno-bílý, hnědo-
bílý Individuální párový štít: Žádné Celkové stínění: Hliníková fólie, 100% pokrytí,
drenážní drát Vnější plášť: PVC Vnější průměr pláště: jmenovitý 0,50 mm Barva:
šedá (RAL 7035) Mechanické vlastnosti: Zatížení tahem: max. 150 N Dynamický
poloměr ohybu: 8x AD mm min. Statický poloměr ohybu: 4x AD mm min. Rozsah
teplot při dodání a skladování: -20 ° C až +75 ° C Rozsah provozních teplot: -20 ° C
až +60 ° C Rozsah instalačních teplot: 0 ° C až +50 ° C Celkový průměr: 6,5 mm
jmenovitý Elektrické vlastnosti: Střední impedance: 100 ± 5 Ohm @ 1-100 MHz
Kapacitní odpor: 48 pF / m nominální @ 800 Hz Kapacitní nevyváženost (párová
zem): max. 1,5 pF / m. @ 1 KHz Izolační odpor: 5 GOhm x km min. Odpor
stejnosměrné smyčky: max. 147 Ohm / km. (Nevyváženost max. 2% odporu)
Napěťový odpor: 72 V DC max. Útlum spojky: 40 dB Zpoždění šíření signálu: max.
535 nS / 100 m. Propagační zpoždění: 20 nS / 100 m max. NVP: 69%

Instalační kabel Cat.5e F / UTP, 305 m, Eca Nejlepší výkon a kvalita propojení pro
vaši síť. 1GBit Ethernet Přenosová frekvence 100 MHz Podpora PoE Power over



Ethernet CPR třída Eca Vhodné pro instalace kabelových vedení třídy D, 100 MHz.
Technické údaje Fyzikální vlastnosti: Základní vodič: masivní AWG 24/1, holá
žíhaná měď, jmenovitý průměr 0,50 mm Izolace: PE Celkový počet izolovaných
vodičů: 8, kroucené ve 4 párech Barevný kód: modro-bílý, oranžovo-bílý, zeleno-
bílý, hnědo-bílý Individuální párový štít: Žádné Celkové stínění: Hliníková fólie,
100% pokrytí, drenážní drát Vnější plášť: PVC Vnější průměr pláště: jmenovitý 0,50
mm Barva: šedá (RAL 7035) Mechanické vlastnosti: Zatížení tahem: max. 150 N
Dynamický poloměr ohybu: 8x AD mm min. Statický poloměr ohybu: 4x AD mm
min. Rozsah teplot při dodání a skladování: -20 ° C až +75 ° C Rozsah provozních
teplot: -20 ° C až +60 ° C Rozsah instalačních teplot: 0 ° C až +50 ° C Celkový
průměr: 6,5 mm jmenovitý Elektrické vlastnosti: Střední impedance: 100 ± 5 Ohm
@ 1-100 MHz Kapacitní odpor: 48 pF / m nominální @ 800 Hz Kapacitní
nevyváženost (párová zem): max. 1,5 pF / m. @ 1 KHz Izolační odpor: 5 GOhm x
km min. Odpor stejnosměrné smyčky: max. 147 Ohm / km. (Nevyváženost max.
2% odporu) Napěťový odpor: 72 V DC max. Útlum spojky: 40 dB Zpoždění šíření
signálu: max. 535 nS / 100 m. Propagační zpoždění: 20 nS / 100 m max. NVP: 69%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

